



T.C.
TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ULAŞIM VE KOORDİNASYON MERKEZİNİN
19/08/2015 TARİHLİ TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ

ALT KOMİSYONDAKİ KONULAR

- 1- A/106. UKOME Kurulu'nun 17.12.2014 tarih ve 2014/213 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nın, ticari plakalı (T, S, J ve M) araçlardan fiilen çalışmakta olup, durumları mevzuata tam anlamıyla uymayanlar konusunda karar verilmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 2- A/107. UKOME Kurulu'nun 17.03.2015 tarih ve 2015/82 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Tekirdağ Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğünün; Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca gönderilen "tehlikeli madde taşımacılığında kullanılan araç park yerleri" konulu yazısına ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 3- A/108. UKOME Kurulu'nun 17.06.2015 tarih ve 2015/196 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığının, okul servis araçları ile ilgili "J" plaka ihale talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 4- A/109. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/215 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının; malzeme alımı yapıldıktan sonra terkedilmiş olarak bırakılan ocak sahalarının, tabiata yeniden kazandırılması amacıyla geri dönüşüm projesi hazırlanarak, bu ocak yerlerinin hafriyat toprağı depolama sahası olarak kullanılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 5- A/110. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/219 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; TEKPARK A.Ş.'nin 06.07.2015 tarih ve 21 no'lu Yönetim Kurulu Kararı gereğince, Süleymanpaşa İlçesinde; Fatih Sultan Mehmet Bulvarı, Hürriyet Mahallesinde Öğretmenler Caddesi ve Necip Fazıl Kısakürek Caddesi, Ertuğrul Mahallesinde Hüseyin Pehlivan Caddesi, Ortacami Mahallesinde Ortacami Sokak ve Çınarlı Çeşme Sokak, Turgut Mahallesinde Karabayır Caddesi, Değirmenaltı Mahallesinde Değirmenaltı Caddesi üzerinde kısa ve uzun süreli yol üstü parklanmaların ücretlendirilmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 6- A/111. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/220 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Kumbağ Mahallesi Muhtarı Ekrem KESİM'in, Kumbağ Sahil Caddesinin yaz mevsiminde trafiğe kapatılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 7- A/112. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/221 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Aydan ERTAN'ın, Karadeniz Mahallesi TOKİ Konutlarındaki site içerisinden geçen kamyonların engellenmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.

- 8- A/113. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/222 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Aydıncık Site Yöneticisi Z.Zafer KORKUT'un; site sakinlerinin yönetime yaptığı şikayete istinaden, C ve D Blok önünden geçen yolun, araçların kazaya sebebiyet verdiği gerekçesi ile güzergahının tek yön olması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 9- A/114. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/223 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Tekirdağ Valiliği Emniyet Müdürlüğü'nün yazı ekindeki e-posta müracaatına istinaden, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü önündeki engelli park yeri ile ilgili karar alınması ve işaretlemelerin yapılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 10- A/115. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/225 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının; Yenice Mahallesinde Kumyol Yapı ve Plastik San. Tic. A.Ş. tarafından boşaltılmış olan I-A grubu maden sahasının çevre ile uyumlu hale getirilmesi amacıyla rehabilitasyona yönelik olarak doldurulması ve hafriyat toprağı sahası olarak kullanılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 11- A/116. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/226 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Çorlu Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün, Muhittin Mahallesi 2493 ada, 3 no'lu parselde yapımına başlanan 40 derslikli Endüstri Meslek Lisesi inşaatının yanındaki alanın, belediye otobüs ring alanı olarak kullanılmasının, inşaat çalışmalarını olumsuz yönde etkilememesi amacıyla bölgede gerekli önlemlerin alınması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 12- A/117. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/230 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; TEKPARK A.Ş.'nin, 15.06.2015 tarih 19 no'lu ve 29.06.2015 tarih 20 no'lu Yönetim Kurulu Kararları gereğince, Şarköy İlçesinde; Sarıcapaşa Caddesi, 17 Kasım Caddesi, Marmara Caddesi Otopark Alanları ile Şarköy Lisesi Önü, Arif Hikmet Caddesi, İnönü Caddesi, Göçmen Sokak Pazar Yeri, Bahçeler Sokak Kavşak Önü, Doğan Ahmet Küçük Sokak, İsmail Hakkı Özgen Eski Hükümet Konağı Önü ve Ahmet Doğan Küçük Sokak üzerinde, ayrıca Barbaros Mahallesi Liman Sahası ve Süleymanpaşa Liman Sahası çevresinde kısa ve uzun süreli parklanmaların ücretlendirilmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 13- A/118. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/231 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; TEKPARK A.Ş.'nin, Saray, Kapaklı ilçelerinde ve Marmaraeğlisi İlçesi ile Yeniçiftlik Mahallesinde bulunan ana caddeler ve ara caddelerde parklanmalardan doğan trafik kargaşasını önlemek amacıyla uygulama başlatılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 14- A/119. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/232 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Süleymanpaşa Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün, 100.Yıl Mahallesinde bulunan park alanına bitişik olan Uğur Mumcu Caddesindeki yaklaşık 110 m'lik yolun belirli saatler içerisinde trafiğe kapatılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.

- 15- A/120. UKOME Kurulu'nun 22.07.2015 tarih ve 2015/233 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Atık Yönetimi Şube Müdürlüğünün, Asyaport Liman A.Ş. tarafından Süleymanpaşa İlçesi Kumbağ Mahallesi malzemesi alınan II.Grup Maden (Kumtaşı) işletme ruhsatlı sahanın, çevre ile uyumlu hale getirilmesi amacıyla rehabilitasyona yönelik olarak doldurulması ve hafriyat toprağı sahası olarak kullanılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.

GENEL GÜNDEM KONULARI

- 16- 17.03.2015 tarih ve 2015/69 sayılı UKOME Kararının (c) bendi hükmünde olan Y yetki belge süresi dolanlar ve D4 yetki belgesi olmadan İl Trafik Komisyon Kararları ile çalışan plaka ve kooperatif hissesi sahiplerinin devir talepleri.
- 17- Tekirdağ Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanlığı'na müracaat eden Süleymanpaşa ve Muratlı İlçelerinde faaliyet gösteren taksi işletmecilerinin, yeni bir taksimetre tarifesine talebi.
- 18- Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının; Yeniçiftlik Mahallesi Kartaltepe Mevkiinde kullanım dışı çöp sahasının ıslahı için sahaya örtü toprağı taşınması amacıyla Marmaraeğlisi, Çorlu, Süleymanpaşa, Muratlı ilçelerinden bu alana yol güzergahı belirlenmesi talebi.
- 19- 18.02.2015 tarih ve 2015/33 sayılı UKOME Kararı ile müktesep hak oluşturmayacak biçimde "GEÇİCİ İZİN BELGESİ" verilen ve 18.08.2015 tarihinde süresi dolan plaka sahiplerinin talepleri.

Süleymanpaşa İlçesi ile İlgili Talepler:

- 20- TEKPARK A.Ş.'nin 20.07.2015 tarih ve 23 no'lu Yönetim Kurulu Kararı gereğince, Süleymanpaşa İlçesi Yavuz Mahallesi Lise Caddesi üzerinde kısa ve uzun süreli yol üstü parklanmaya izin verilmesi talebi.
- 21- S.S. Erdek Deniz Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin; Barbaros Limanına gelen kamyon ve çekicilerin yeni güzergah olarak kullandıkları Koleksiyon Fabrikası yolunun can ve mal emniyetini tehdit ettiği gerekçesiyle ıslah edilip gerekli tedbirlerin alınması talebi.
- 22- Asyaport Liman A.Ş.'nin; Asyaport Limanından konteyner taşıyan ağır vasıtaların yeni güzergah olarak belirlenerek kullandıkları Koleksiyon Fabrikası yolunun can ve mal emniyetini tehdit ettiği gerekçesiyle ıslah edilip gerekli tedbirlerin alınması talebi.
- 23- Adalar Deniz Taşımacılığı Tic.Ltd.Şti.'nin; Adalar-1 isimli gemi ile Tekirdağ-Avşa ve Tekirdağ-Bandırma arasında 12 ay boyunca düzenli sefer yapabilmesi için istediği izin talebi.

Çerkezköy İlçesi ile İlgili Talepler:

- 24- S.S. 25 No'lu Çerkezköy Akarsu Minibüs ve Otobüsçüler Mot.Taş.Koop. üyelerinin, mevcut güzergahları kapsamında çalışma izin belgesi talebi.
- 25- Ulaşım Dairesi Başkanlığının; Çerkezköy Atatürk Viyadüğü – İstanbul Yolu istikametindeki kavşağın düzenlenmesi talebi.

Çorlu İlçesi ile İlgili Talepler:

- 26- Şemsettin TUNA'nın; Çorlu'da yeni inşa edilmekte olan Endüstri Meslek Lisesinin inşaat alanı içerisinde kalan faaliyet gösterdikleri Hastane Taksi Durağının, hastane dış duvar boyuna çekilmesi talebi.
- 27- Murat ÇİLEK'in; 59 S 9332 plakada kayıtlı olan aracını, trafikten çekme yaptıktan sonra model yılını yükseltmediği ve bu arada bilmeyerek 180 günlük araç değişikliği süresini geçirdiği gerekçesiyle, yeni aldığı aracına plakasının tescili talebi.
- 28- Nihat AKDOĞAN'ın, çalınan 59 M 3675 plakası yerine yeni plaka talebi.

Ergene İlçesi ile İlgili Talepler:

- 29- Ergene Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü'nün; Marmaracık Mahallesi girişinde Çorlu istikametine doğru otobüs durak cebi yapılması talebi.

Hayrabolu İlçesi ile İlgili Talepler:

- 30- Mustafa BARAN'ın; 59 M 6033 plaka, güzergah ve kooperatif hissesini Hasan KOÇAN'a devir etme talebi.

Malkara İlçesi ile İlgili Talepler:

- 31- Malkara Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğü'nün, İlçe Jandarma Komutanlığının 03.07.2015 tarihli yazılarına istinaden, Camiatik Mahallesi 14 Kasım Caddesi üzerinde bulunan İlçe Jandarma Komutanlığı Hizmet binası ve Lojman binalarının önüne park yasağı uygulanması talebi.

Murath İlçesi ile İlgili Talepler:

- 32- TEKPARK A.Ş.'nin, 03.08.2015 tarih 25 no'lu Yönetim Kurulu Kararı gereğince, Muratlı İlçesinde; Mustafa Kemal Atatürk Caddesi (Tekirdağ yolu girişinden 100.Yıl Caddesi başlangıcına kadar) ve 100.Yıl Caddesi (Muratlı Belediye Binasından Necati Çalışkan Caddesi başlangıcına kadar) üzerinde kısa ve uzun süreli parklanmalara izin verilmesi talebi.
- 33- İbrahim UR'un; trafikten çekme yaptığı 59 J 6068 plakasını, Bayram Tatili ve hastalığı nedeniyle 180 günlük araç değişikliği süresini geçirdiği gerekçesiyle yeni aldığı aracına plakasının tescili talebi.


Kadir ALBAYRAK
Büyükşehir Belediye Başkanı